
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  

                           ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                              
 

                                                           РЕШЕНИЕ 
 

от  30 мая 2012 года   №  91 
п. Шексна 

 

 

 

 

           Руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

            1.  Внести в решение Представительного Собрания от 30.06.2010 г.  

№ 83 «Об утверждении состава комиссии по награждению Почетным знаком 

«За заслуги перед Шекснинским районом» следующие изменения: 

            в пункте 1: 

            в абзаце 2 слова «Столяров Евгений Евгеньевич» заменить словами 

«Ситников Николай Александрович»; 

            в абзаце 3 слова «Марова Екатерина Викторовна» заменить словами 

«Изюмова Елена Леонидовна»; 

            в абзаце 8 слова «Киров Сергей Николаевич» заменить словами 

«Теслин Сергей Викторович»; 

            в абзаце 11 слова «Ситников Николай Александрович» заменить 

словами «Чердынцев Александр Алексеевич». 

           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального   района                                      Н.А. Ситников 

О внесении изменений в 

решение Представительного 

Собрания от 30.06.2010 г.  

№ 83 «Об утверждении 

состава комиссии по 

награждению Почетным 

знаком «За заслуги перед 

Шекснинским районом» 


